Platnost: W~ §
Q

Vsetin - Bystri .Host. - Prerov 0d03.032024 [IES
se ystrice p.rios ero do1122024 e

Souhrnny jizdni fad | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinator vefejné dopravy Zlinského kraje s. r. o. (KOVED) | Pfepravu zajistuje vice dopravci:

Linka 947941 | Transdev Morava s.r.o., Bozdéchova 567/8, 702 00 Ostrava, tel. 722 971 627, morava@transdev.com, morava.transdev.cz, spoje ¢. 1-4, 201-204

Linka 943941 | ARRIVA autobusy a.s., Na Ostroveé 177, 537 01 Chrudim, provozovna Zlin, tel. +420 725 100 725, www.arriva.cz, info.autobusy@arriva.cz, spoje ¢. 51-54, 251-254
Linka 771941 | Z-Group bus a.s., Divize Morava - KRODOS BUS, Skopalikova 2385/45, 767 01 Kroméfiz, infokm@zgroupbus.cz, www.krodosbus.cz, tel. 573 331 257, spoje ¢. 71-174

3 Smar judy ¢
Cislo spoje 7 1 :873: 75 :51: 77 : 79 3 53 201 :251: 203 : 253 Cislo spoje 72:52: 74 :174: 76 2 78 82 : 54: 4 252 F 202 i 254 204
RiREIRI R IR R R IREE R ®ts: ®t: ©ts: @t RiRI R R R iRE: R R iR IR ®t: @ts ©t: @t
km zastavka 26ny km zastavka z0ny [10H20 27
0 Vsetin, aut.nadr. odi. MHD =i 460 540 9.40 14.40:17.35 540: 9.40: 14.40:17.35 0 Prerov, aut.st. odi. MHD i 51 9.50 15.25:17.35 9.50:15.25: 17.35
1 Vsetin, 4.kvétna MHD 460 543 943 14.43:17.39 543i 9.43i 14.43i17.39 ( Prerov. Cechova EMOS MHD 51 ! i i !
3 Vsetin, Lazkv MHD 460 545 945 14.45:17.41 545: 9.45: 14.45:17.41 2 Prerov, Zelatovska MHD 51 9.58 15.32:17.40 9.58:15.32: 17.40
4 Vsetin, Vesnik MHD 460 547 9.47 14.47:17.43 547: 94T7: 14.47:1743 5 Zelatovice, naves 55 10.01 15.37:17.44 10.01:15.37: 17.44
5) Vsetin, Bobrkv MHD 460 548 9.48 14.48:17 .44 548: 9.48: 14.48:17.44 8 % Benov, Prusy, rozc. 65) 10.04 15.40:17.46 10.04:15.40: 17.46
7 Jabltinka, rozc.Ratibof 461 5.50 9.50 14.50:17.47 5.50: 9.50: 14.50:17.47 9 Cechy, naves 55,56,57 10.07 15.42:17.48 10.07:15.42: 17.48
9 Ratibor, STS 461 552 9.52 14.53:17.49 5.52: 9.52: 14.53:17.49 10 Domazelice, Skola 55,56,57 10.09 15.44:17.50 10.09:15.44: 17.50
9 Ratibof, kino 461 5.53 9.53 14.54:17.50 5.53: 9.53: 14.54:17.50 12 xNahoSovice, Sebestian 56 10.12 15.47:17.52 10.12:15.47: 17.52
10 Ratibor, hor.zast. 461 (6165) 9.55 14.56:17.52 5.55: 9.55: 14.56:17.52 14 Drevohostice, nam. 56 10.15 15.51:17.55 10.15:15.51: 17.55
1 Ratibor, Na hranici 461 5.56 9.56 14.57:17.54 5.56: 9.56: 14.57:17.54 160 0 Lipové, kaple 56,203 7.06: 7.06 10.18 13.12 15.54:17.58 10.18:15.54: 17.58
12 Hostalkova, dol.zast. 447 167 9.57 14.58:17.55 5.57: 9.57: 14.58:17.55 11 Lipové, samoobsluha 56,203 7.08: 7.08 | 13.13 | | | | |
13 Hostalkova, Jednota Obuv 447 5.59 9.58 14.59:17.56 5.59: 9.58: 14.59:17.56 18 2 2 Kitomil, naves 56,203 7.13: 713 10.21 13.14 15.57:18.00 10.21:15.57: 18.00
13 Hostalkova, télocvicna 447 6.02 9.59 15.00:17.57 6.00: 9.59: 15.00:17.57 (3.3 Bystfice p.Host., Rychlov, tocna 440203 525 7148 714 7458 | 13.45:14.21% | | | | |
( Hostalkova, Kovex 447 | | | i | i [ ( 3 3 Bystrice p.Host. Rychlov, Amerika 440,203  5.26 7.15i 7.15¢ 747i | 13.16: 14228 | | | [ i |
14 Hostalkova, Salaika 447 6.04 10.00 15.03:17.59 6.03:10.00: 15.03:17.59 19 3 3 Bystfice p.Host., Rychlov, rest. 440203 527 €7.16: 7.16: 7.20:10.25 13.17:14.23:16.00:18.03 10.25:16.00: 18.03
15 Hostalkova, Pod Kadlibkem 447 6.05 10.02 15.05:18.00 6.05:10.02: 15.05:18.00 (4 4 Bystfice p.Host., Lidrukov 440203 528 7.18% 7.18: 7.21i | 13.18:14.24 | | | | |
17 Hostalkova, Pod horou 447 6.08 10.04 15.07:18.02 6.07:10.04: 15.07:18.02 (44 Bystfice p.Host., TON 440203 529 7198 7198 7.22i | 13.19 14.25! | | | | |
18 X Hostalkova, rozc.Trojak 444,446,447 6.10 10.06 15.09:18.04 6.09:10.06: 15.09:18.04 215 5 Bystfice p.Host., aut.st. pij. m 440,203  5.30 7.22: 7.22: 7.26:10.27 13.21: 14.27:16.02: 18.04 10.27:16.02: 18.04
20 Rainochovice, Trojak 444 6.13 10.09 15.13:18.07 6.13:10.09: 15.13:18.07 215 5 Bystfice p.Host., aut.st. odj. 440,203 6.30: 7.22: 7.22: 7.26:10.30: 12.46 16.05:18.06 7.25: 10.30:16.05: 18.06
21 xRainochovice, Bernadka 444 6.15 10.11 15.15:18.09 6.15:10.11: 15.15:18.09 26 Bystfice p.Host., nam. 440,203 6.32: 7.26: 7.26: 7.28:10.33:12.48 16.07:18.09 7.27: 10.33:16.07: 18.09
24 Rainochovice, Tesak 444 6.20 10.16 15.25:18.14 6.20:10.16: 15.25:18.14 (7 Bystfice p.Host., ZS Bratrstvi 440,203 ! 7.28 7308 :1250 ! ! ! ! ! !
28 X ChvalCov, Valasky 440 6.26 10.22 15.32:18.19 6.26:10.22: 15.31:18.19 ( Bystfice p.Host., u kaple 440 | | | | | | | |
29 Chvalcov, Revir 440 6.28 10.24 15.34:18.21 6.28:10.24: 15.33:18.21 24 Chvalcov, Veelin 440 6.34 10.35 16.09:18.11 7.29: 10.35:16.09: 18.11
30 Chvaléov, hotel Rika 440 6.30 10.25 15.36:18.22 6.30:10.25: 15.35:18.22 24 Chvalcov, Lhotka 440 6.35 10.36 16.10:18.12 7.30: 10.36:16.10: 18.12
31 Chvalcov, posta 440 6.31 10.26 15.37:18.23 6.31:10.26: 15.36:18.23 24 Chvalcov, u pomniku 440 6.36 10.37 16.11:18.13 7.31: 10.37:16.11: 18.13
32 Chval¢ov, u pomniku 440 6.32 10.27 15.38:18.24 6.32:10.27: 15.37:18.24 25 Chvalcov, posta 440 6.37 10.38 16.12:18.15 7.32: 10.38:16.12: 18.15
32 Chvalcov, Lhotka 440 6.34 10.28 15.40:18.25 6.34:10.28: 15.39:18.25 26 Chvalgov, hotel Rika 440 6.39 10.39 16.14:18.16 7.34: 10.39:16.14: 18.16
32 Chvalcov, Veelin 440 6.35 10.29 15.41:18.26 6.35:10.29: 15.40:18.26 27 Chvalcov, Revir 440 6.40 10.41 16.15:18.18 7.35: 10.41:16.15: 18.18
34 Bystfice p.Host., u kaple 440 6.36 10.30 15.42:18.27 6.36:10.30: 15.41:18.27 28 x ChvalCov, Valasky 440 6.42 10.44 16.17:18.20 7.37: 10.44:16.17: 18.20
(0 Bystfice p.Host., ZS Bratrstvi 440,203 ! ! 1255 ! ! ! ! ! ! 32 Rainochovice, Tesak 444 6.49 10.50 16.23:18.28 7.44: 10.50:16.23: 18.28
341 Bystfice p.Host., nam. 440,203 6.38 10.31: 12.57 15.45:18.28 6.38:10.31: 15.43:18.28 35 * Rajnochovice, Bernadka 444 6.54 10.53 16.28:18.31 7.49: 10.53:16.28: 18.31
35 2 Bystfice p.Host., aut.st. prij. m= 440,203 6.40 10.33: 13.00 15.47:18.30 6.40:10.33: 15.45:18.30 36 Rainochovice, Trojak 444 6.58 10.55 16.32:18.36 7.52: 10.55:16.32: 18.36
3520 Bystfice p.Host., aut.st. odj. 440,203  5.18: 6.43:6.55: 7.10:10.39: 13.00: 14.10:15.48 6.43:10.39: 1547 38 x Hostalkova, rozc.Trojak 444,446 447 7.01 10.58 16.35:18.39 7.55: 10.58:16.35: 18.39
(31 Bystfice p.Host., TON 440203 5.19: | i656F 7.41F | i13.01i14.11% | | | | 39 Hostélkova, Pod horou 447 7.04 11.01 16.37:18.42 7.58: 11.01:16.37: 18.42
(31 Bystfice p.Host., Lidrukov 440203  5.20: | i657F 7.12i | :13.02i14.12i | | | | 41 Hostalkova, Pod Kadltbkem 447 7.06 11.03 16.39:18.45 8.00: 11.03:16.39: 18.45
37 4 2 Bystfice p.Host., Rychlov, rest. 440,203 | 6.46:6.58: | i10.42i13.04i14.13:1551 6.46:10.42: 15.50 42 Hostélkova, Salajka 447 7.08 11.05 16.41:18.47 8.02: 11.05:16.41: 1847
(42 Bystfice p.Host., Rychlov, Amerika 440,203 521 | i6.59: 7.13: | :13.05:14.14: | | | | ( Hostalkova, Kovex 447 | | | | | | | |
( 4 2 Bystfice p.Host., Rychlov, to¢na 440203 5.22i | i7.00i 7.14i | :13.06i14.15 | | | | 43 Hostélkova, télocvicna 447 7.10 11.07 16.43:18.50 8.04: 11.07:16.43: 18.50
385 3 Kitomil, naves 56,203 6.49:7.01 10.46: 13.07 15.53 6.49:10.46: 15.53 43 Hostélkova, Jednota Obuv 447 712 11.08 16.45:18.51 8.05: 11.08:16.45: 18.51
(6 4 Lipova, samoobsluha 56,203 | i7.02 | £13.08 | | | | 44 Hostélkova, dol.zast. 447 714 11.09 16.46:18.53 8.07: 11.09:16.46: 18.53
4075 Lipova, kaple 56,203 6.51:7.03 10.48: 13.10 15.55 6.51:10.48: 15.55 45 Ratibor, Na hranici 461 715 11.10 16.47:18.54 8.08: 11.10:16.47: 18.54
42 Drevohostice, nam. 56 6.55 10.52 15.59 6.55:10.52: 16.00 46 Ratibor, hor.zast. 461 7.16 1.1 16.48:18.55 8.09: 11.11:16.48: 18.55
44 x NahoSovice, Sebestian 56 6.57 10.54 16.01 6.57:10.54: 16.03 47 Ratibor, kino 461 718 11.15 16.49:18.57 8.11: 11.15:16.49: 18.57
46 Domazelice, $kola 55,56,57 7.00 10.57 16.04 7.00:10.57: 16.06 47 Ratibor, STS 461 719 11.16 16.50:18.58 8.12: 11.16:16.50: 18.58
47 Cechy, naves 55,56,57 7.02 10.59 16.06 7.02:10.59: 16.09 49 Jabliinka, rozc.Ratibof 461 7.21 11.18 16.51:19.02 8.14: 11.18:16.51: 19.02
48 x Befov, Prusy, rozc. 55 | 11.01 16.08 | i11.01i 1613 51 Vsetin, Bobrky MHD 460 7.24 11.20 16.53:19.04 8.17: 11.20:16.53: 19.04
51 Zelatovice, naves 55 7.06 11.03 16.11 7.06:11.03: 16.16 52 Vsetin, Vesnik MHD 460 7.26 11.22 16.55:19.06 8.19: 11.22:16.55: 19.06
54 Prerov, Zelatovska MHD 51 7.10 11.06 16.15 7.10:11.06: 16.20 53 Vsetin, Lazky MHD 460 7.28 11.24 16.57:19.08 8.21: 11.24:16.57: 19.08
55 Prerov, Cechova EMOS MHD 51 713 11.08 16.17 7.13:11.08: 16.22 55 Vsetin, 4.kvétna MHD 460 7.30 11.26 16.59:19.10 8.23: 11.26:16.59: 19.10
56 Prerov, aut.st. pfii. MHD =i 51 7.15 11.10 16.20 7.15:11.10: 16.25 56 Vsetin, autnadr. pfiji. MHD =i 460 7.33 11.30 17.02:19.15 8.26: 11.30:17.02: 19.15
w= — zastavka s moznosti prestupu na linkovou dopravu w8 — zastavka s moznosti prestupu na zeleznicni dopravu
MHD - zastavka s moznosti pfestupu na méstskou hromadnou dopravu x — spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani
A —jede v pracovnich dnech ©® - jede v sobotu
1 - jede v nedéli a ve statem uznané svatky & — spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
| - spoj zastavkou projizdi { - spoj jede po jiné trase
—jede 27.12.23-2.1.24,2.2.24,19.2.24-23.2.24, 28.3.24, 1.7.24-30.8.24, 29.10.24-30.10.24 — nejede 27.12.23-2.1.24,2.2.24,19.2.24-23.2.24, 28.3.24, 1.7.24-30.8.24, 29.10.24-30.10.24
PA:] - nejede 24.12.23 PAVA - nejede 27.12.23-29.12.23

Na lince plati Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK, vyhlaseny dopravcem. Informace o Tarifu a Smluvnich prepravnic h podminkach IDZK jsou zvefejnény ve vozidlech na lince. Pro aktualni informace o pfipadném omezeni provozu sledujte web www.idzk.cz/vyluky
Na lince plati v iseku Bystfice p. Host. - Prerov také elektronické casové jizdenky pofizené v mobilni aplikaci IDSOK a papirové ¢asové jizdenky vydané v ramci Integrovaného dopravniho systému Olomouckého kraje (IDSOK) platné pro jednotlivé prepravni zény IDSOK. Doklady
IDSOK Ize pouzit pro mezikrajské cesty v uvedenych zénach ze Zlinského do Olomouckého kraje a zpét a pro viechny vnitrokrajsk é cesty v ramci Olomouckého kraje.

@ idzkcz Q) info@koved.cz @) +420573775410 ) facebook.com/IDZKCZ @ x.com/IDZK cz

f’:‘lfasntﬁzgreg:;dmg &P O Ve ZiingERgkraj




